

Wycieczka dla grup seniorów do Ołomuńca - 1 dzień

symbol oferty: **SGR-OLO-1DN**



PROGRAM:

WYCIEZKA DLA GRUP SENIORÓW DO OŁOMUŃCA - 1 DZIEŃ:

Ołomuniec historyczna stolica Moraw, szczyci się drugim po Pradze zabytkowym zespołem architektonicznym w Czechach. Miasto znalazło się na pierwszym miejscu w opublikowanym przez przewodnik Lonely Planet rankingu 50 europejskich miast uznanych za te najpiękniejsze, ale mało znane. Posiada wiele zabytków, które przetrwały próbę czasu podczas setek lat zawirowań i wojen.

RAMOWY PROGRAM WYCIEZKI:

1 dzień

Wyjazd w godzinach porannych. Przejazd do Republiki Czeskiej do miejscowości **Bouzov**. Zwiedzanie wnętrza miejscowego zamku będącego dawniej siedzibą Zakonu Krzyżackiego. Po wizycie w zamku przejazd do **Ołomuńca** na zwiedzanie miasta w formie spaceru. Przejście przez Górny Rynek, na którym wzniesiono ratusz miejski i gdzie znajduje się imponująca kolumna Trójcy Świętej będącą zabytkiem wpisanym na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Następnie spacer przez Dolny Rynek z fontanną Neptuna oraz kolumną morową do barokowego kościoła św. Michała. Po zwiedzeniu kościoła przejście do Kaplicy Sarkandrowskiej, gdzie podczas tortur zmarł św. Jan Sarkander, a następnie do Katedry św. Wacława będącej głównym kościołem miasta. Czas wolny na positek we własnym zakresie. Wyjazd z Ołomuńca w godzinach popołudniowych i powrót do Polski do miejsca wyjazdu w godzinach wieczornych.

CENA:

od 99 PLN/os przy grupie powyżej 55 uczestników
od 119 PLN/os przy grupie powyżej 45 uczestników
od 169 PLN/os przy grupie powyżej 30 uczestników

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
opieka pilota
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH
75.00 CZK zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający

OPŁAT FAKULTATYWNYCH

Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów (styczeń 2024):

normalny ulgowy atrakcja uwagi
300.00 Kč 90.00 Kč Zamek Bouzov zniżka dla dzieci do 18 lat , 240.00 CZK studenci i seniorzy 65+

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ DLA SENIORÓW kierujemy do osób w wieku 50+ "młodych duchem", którzy marzą o zagranicznych wояażach w rozsądnej cenie. Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważny oprócz zwiedzania jest odpoczynek przy dobrej kawie i specjach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy stworzyć program "szyty na miarę". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: animacje, wieczorki integracyjne, dodatkowe posiłki, degustacje lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników.

Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w Państwa siedzibie lub naszym biurze.

W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZKE W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza (np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można dokonać telefonicznie lub drogą mailową lub osobiście. Dokonanie rezerwacji terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zapoznania się z ofertą i zapisanie zainteresowanych uczestników wyjazdu.

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.

CENA

od 165 zł / os.

od 179 zł / os.

od 239 zł / os.

OPIS

przy grupie powyżej 55 uczestników

przy grupie powyżej 45 uczestników

przy grupie powyżej 35 uczestników

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!



Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.